



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ ๗. กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าหอประชุม โดยเทศบาลนครวัดเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าหอประชุม โดยเทศบาลนครวัดเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าหอประชุม โดยเทศบาลนครวัดเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายไพบุลย์ อินทร์ท่าแพง)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าหอประชุม โดยเทศบาลนครวัดเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว
- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป

โดยใช้ราคากลาง

(นางวารุณี อินทะชื่น)
เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

ขอดำเนินการ

(นายบุญเหลือ บารมี)
นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ราคากลาง

ส่วนราชการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม				
ประเภท	งานอาคาร				
เจ้าของโครงการ	ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านวังสาร ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตาล				
ตามแบบ	อบต.ท่าตาล				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	เมื่อ	3 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	247,942.72	1.2726	315,531.91	
		-		-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			315,531.91	
	ขอคิดราคาค่าก่อสร้างเพียง			315,000.00	
	ตัวอักษร	สามแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นางเอมอร วิจิตรพงษ์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อกรรมการ

(นายไพฑูรย์ อินทร์กำแพง)

ผู้อำนวยการกองช่าง 7 อบต.ท่าตาล

ราคากลาง

รายการประมาณราคา	งานต้นทุนปรับปรุงลานหน้าหอประชุมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก
โครงการ	ปรับปรุงลานหน้าหอประชุมโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 5 บ้านวังสาร ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
รายละเอียดโครงการ	ขนาดกว้าง 39 ม.ยาว 21 ม. หน้า 0.10 ม.หรือมีพื้นที่คสล. ไม่น้อยกว่า 819 ตร.ม.
ประมาณการเมื่อวันที่	3 กุมภาพันธ์ 2559 ตามแบบ อบต.ท่าตาล

ลำดับที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
			ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน						
1.1	งานถมบ่อบาดู	819.00 ตร.ม.	-	-	1.60	1,310	1,310
2	งานรองพื้นและพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก						
2.1	งานดินถม	245.00 ลบ.ม.	105.00	25,725	-	-	25,725
2.2	งานลูกรัง	81.90 ลบ.ม.	225.00	18,428	-	-	18,428
2.3	งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต	40.00 ลบ.ม.	428.00	17,120	-	-	17,120
2.4	ผิวปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.10 ซม.	81.90 ลบ.ม.	1,635.00	133,907	306	25,061	158,968
2.5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	0.108 ตัน	20,373.00	2,200	3,300	356	2,557
2.6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	0.045 ตัน	17,172.00	773	2,900	131	903
2.7	เหล็กตะแกรงไวเมต 4 มม. @0.20	819.00 ตร.ม.	23	18,837	5	4,095	22,932
รวมราคางานต้นทุน							247,942.72

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางเอมอร วิจิตรพงษ์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายไพฑูย์ อินทร์กำแพง)

ผู้อำนวยการกองช่าง 7 อบต.ท่าตาล

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าหอประชุม โดยเทศบาลนครเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๕๔,๙๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงลานอเนกประสงค์หน้าหอประชุม โดยเทศบาลนครเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ตำบลท่าตาล อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๑๕,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)

- ๕.๑.....
- ๕.๒.....
- ๕.๓.....
- ๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----------------------------|---|-------------------|
| ๑. นางเอมอร วิจิตรพงศา | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) | เป็นประธานกรรมการ |
| ๒. นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์ | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) | เป็นกรรมการ |
| ๓. นายไพบุลย์ อินทร์กำแพง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ๗ อบต.ท่าตาล | เป็นกรรมการ |